








 







			
			  
			    
			      
				    Informace o cookies

				    Využíváme soubory cookies, dokážeme vám tak nabídnout aktuální informace z divadla. Kliknutím na "Souhlasím se vším" budou uloženy cookies funkční, výkonnostní, analytické. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies.

			      

			    

			    
			      
				    Nastavení cookies
				    Souhlasit se vším
			      

			    

			  

		    

			
			  
				
				  Nastavení cookies

				  Využíváme soubory cookies, dokážeme vám tak nabídnout aktuální informace z divadla. Své preference můžete snadno upravit pomocí následujícího výběru:

				  ×

				

				
								
				  
				  
            Technické a preferenční

            Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování stránek.  
					  
					  
				  
					  	ePrivacy
						   ? 
						  Jedná se o interní cookie, které řídí nastavení všech ostatních cookies
						


				
								
				  
				  
            Statistické a analytické

            Tyto cookies sbírají anonymní statistické informace při procházení našeho webu.  
					  
					  
				  
					  	Google Analytics
						   ? 
						  Službu používáme k anonymnímu měření návštěvnosti našich stránek
						


				
								
				  
				  
            Marketingové

            Tyto cookies třetích stran slouží pro sledování pohybu návštěvníků napříč weby a k zobrazování relevantních nabídek.  
					  
					  
				  
					  	Sklik
						   ? 
						  Slouží Seznam.cz, aby vám nabídl produkty, které vás zajímají
						
	Facebook
						   ? 
						  Slouží Facebooku pro sledování uživatele napříč weby
						


				
Neakceptovat nic  a zavřítUložit aktuální nastavení  a zavřítSouhlasit se vším  a zavřít








[image: Divadlo Rozmanitostí]



[image: Městské divadlo v Mostě]



menu



	PROGRAM
	DUBEN 2024
	KVĚTEN 2024
	ČERVEN 2024
	ŘÍJEN 2024
	LISTOPAD 2024
	KLUB PŘÁTEL DIVADLA
	DIVADELNÍ LÉTO NA HNĚVÍNĚ
	PŘEDPLATNÉ
	REPERTOÁR
	PREMIÉRY SEZONY 2023
	PREMIÉRY SEZONY 2024



	VSTUPENKY
	ONLINE REZERVACE
	POKLADNA MDM
	SLEVY
	PRO ŠKOLY



	AKTUALITY
	AKTUALITY Z DIVADLA
	FOTOGALERIE
	VÝSTAVY
	FESTIVAL YFY
	SOUTĚŽ O VSTUPENKY



	SOUBOR
	VEDENÍ DIVADLA
	SÓLISTÉ ČINOHRY
	STÁLÍ HOSTÉ



	O DIVADLE
	KONTAKTY
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	GDPR
	VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA
	HISTORIE DIVADLA
	PROSTORY K PRONÁJMU
	TECHNICKÉ VYBAVENÍ
	PARTNEŘI MDM













 













- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Marná snaha....tuto stránku nemůžeme najít....


Error 404 • stránka nenalezena • zpět na hlavní stránku










 





 








